Зеллольое 2; #:я о{=СРВ|
Администрация муниципального района

«Сухиничский район»
Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2. 48 № 772

О внесении изменений в постановление
администрации МР «Сухиничекий район» от
20.02.2015 №218 «О плате, взимаемойс родителей
(законных представителей) за присмотри уход за
детьми в муниципальных образовательных
организациях, реализующих образовательные
программы дошкольного образования,
расположенных на территории муниципального
района «Сухиничский район»

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от
20.12.2023 №883 «Об установлении максимального размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных
образовательных организациях для каждого муниципального образования,
находящегося на территории Калужской области, в зависимости от условий
присмотра и ухода за детьми за один день пребывания ребенка с
соответствующим режимом пребывания в группе в 2024 году»,
администрация МР «Сухиничский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 постановления администрации МР «Сухиничский район» от
20.02.2015 №218 «О плате, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях, реализующих образовательные программы
дошкольного образования, расположенных на территории муниципального
района «Сухиничский район»слова:

«- 66 рублей 02 копеек для групи с 12-часовым пребыванием детей
(полного дня);

- 59 рублей 41 копеек для групи с 10-часовым пребыванием детей_
(сокращенного дня)». | Отдея ооразава

1 ОНи< зон:заменить словами: и 1.ре

р

«- 68 рублей 99 копеек для групп с 12-часовым пребыванием детей
(полного дня);

- 62 рублей 08 копеек для групп с 10-часовым пребыванием детей
(сокращенного дня)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования,
подлежит размещению на официально сайте администрации МР
«Сухиничский район» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01

января 2024года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Сухиничский район»
Е.Н.Пастарнакову.

Глава администрации
муниципального района
"Сухиничский район" А.С. Колесников

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-11T12:28:21+0500